e-qaror.gov.uz VI-68-13-4-58-K/24

XALQ DEPUTATLARI QAMASHI TUMAN KENGASHI
QARORI

2024 - yil 10 - fevral VI-68-13-4-58-K/24 Qamashi tuman hokimligi

2023-yilda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar hisoboti to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Budjet ma’lumotlarining
ochigligini va budjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash chora-
tadbirlari to‘g‘risida” 2018-yil 28-avgust PQ-3917-son hamda “Budjet jarayonida
fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar
to‘g‘risida” 2021-yil 13-aprel PQ-5072-son qarorlariga asosan O‘zbekiston
Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2021-yil 22-apreldagi KQ-213-1V-
son qarori, shu bo‘yicha xalq deputatlari Qamashi tuman Kengashining “Mabhalliy
budjet mablag‘lari sarflanishida jamoatchilik ishtirokini ta’minlash to‘g‘risida”
2021-yil 16-apreldagi 34/35-6-son garori bilan tasdiqlangan namunaviy Nizomning
27, 29-bandlari ijrosini ta’minlash maqsadida O‘zbekiston Respublikasi “Mahalliy
davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi Qonunining 6- va 24-moddalariga asosan xalq
deputatlari Qamashi tuman Kengashi

QAROR QILADI:

1. Xalq deputatlari tuman Kengashining “Mahalliy budjet mablag‘lari
sarflanishida jamoatchilik ishtirokini ta’minlash to‘g‘risida” 2021-yil 16-apreldagi
34/35-6-son qarori bilan tasdiglangan namunaviy Nizomning 27-bandiga asosan
2023-yilda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni moliyalashtirishga
yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limi boshlig‘i
Sh.Pardayevning hisoboti ma’lumot uchun gabul qilinsin.

2. 2023-yilda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar, ya’ni tashabbusli budjetlashtirish
natijalari bo‘yicha ma’lumotlar 1-ilovaga muvofiq;




e-qaror.gov.uz VI-68-13-4-58-K/24

2023-yilda o‘tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni yakunlariga ko‘ra fugarolar
tashabbusi jamg‘armasidan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb
topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar miqdori
to‘g‘risidagi ma’lumot 2-i1lovaga muvofiq tasdiglansin.

3. Tuman iqtisodiyot va moliya bo‘limi (Pardayev) hamda tuman g‘aznachilik
bo‘linmasi (Bekpulatov)lar shartnomalarga muvofiq yakuniy mablag‘larga nisbatan
bo‘shab qolgan (igtisod gilingan) qismini jamg‘armaga belgilangan tartibda gayta
tiklash va tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo‘yicha ma’lumotlarni tuman
hokimligi axborot xizmati (Rasulov) bilan birgalikda keltirilgan ilovalarga muvofiq
shakllarda “Ochiq budjet” axborot portali hamda tumanning rasmiy veb-saytlariga
joylashtirish va har chorak yakunlariga ko‘ra, keyingi chorak birinchi oyining 25-
sanasiga gadar joylashtirib borish vazifalari yuklatilsin.

4. Mazkur qaror ijrosining nazorati tuman hokimining birinchi o‘rinbosari
(Muminov) hamda xalq deputatlari tuman Kengashining Mahalliy budjet, iqtisodiy
islohotlarni amalga oshirish, investitsiyalar va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari
bo‘yicha doimiy komissiyasi (Norqulov) zimmasiga yuklatilsin.

Kengash raisi X.Usmonov

.Ll.

r'!F ’*;m

- T
"r




e-qaror.gov.uz

VI-68-13-4-58-K/24

Xalq deputatlari Qamashi tuman Kengashining
2024-yil 10-fevraldagi
VI-68-13-4-58-K/24-son qaroriga

Tashabbusli byudjetlashtirish natijalari bo‘yicha

1-ilova

MA’LUMOT
Qamashi tumani 01.01.2024 yil holatiga
Ne Ko‘rsatkich nomi Summa (ming
so‘m)
1 |Yil boshiga qoldiq 9 003 888
2 |Hisobot davrida «Fugarolar tashabbusi jamg‘armasi»ga o‘tkazilgan mablag‘lar* 29 740 400
3 Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan 39 674 370
mablag‘lar** (2022 yil 2-mavsumlarda yakuniga yetmagan+2023 yil 1-2-mavsum g'olib loyihalarga)
3.1 |Tadbirlarni amalga oshirayotgan pudratchi tashkilotlarga bajarilgan ishlar uchun to‘langan mablag‘lar 35562274
3.2 |Tadbirlani moliyalashtirishga ajratilgan, biroq pudratchi tashkilotlarga to‘lab berilmagan qoldiq mablag‘lar 2339 508
3.3 |G‘olib deb topilgan tadbirlarni moliyalashtirishdan igtisod qilingan va jamg'armaga qaytarilgan mablag'lar 1388119
4 |Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga qoldiq mablag‘lar 458 037
. o Ko‘rsatkichlar

Ne Bajarilgan ishlar nomi Motl;if:ilil;;l;t;ﬂigan O“lchov birligi miqdori sarflangan

mablag‘lar
1 |Xududiy ichki yo‘llar 24 km 59,1 32 922 033
2 |Umumta’lim maktablarini ta’mirlash va jihozlash 1 0,0 0,0 380 665

3 |Maktabgacha ta’lim muassasalarini ta’mirlash va jihozlash 0 0,0 0,0 -
4 |Sog‘ligni saqlash muassasalarini ta’mirlash va jihozlash 2 0,0 0,0 1961 025

5 |Boshga ijtimoiy soha muassasalarini ta’mirlash va jihozlash 0 0,0 0,0 -




e-qaror.gov.uz

VI-68-13-4-58-K/24

6 |Ichimlik suvi ta’minotini yaxshilash 0 0,0 0,0 -
7  |Ko‘cha chiroqlarini o‘rnatish 0 0,0 0,0 -
8 |Obodonlashtirish va ko‘kalamzorlashtirish 0 0,0 0,0 -
9 |Boshqa tadbirlar 1 dona 0,0 298 551
Jami 28,0 X 59,1 35562 274
Izoh
*Ushbu qatorda mazkur ma’lumotning 1-ilovasidagi Fuqgarolar tashabbusi jamg‘armasiga haqiqatda o‘tkazilgan mablag'lar ustunining jami
ajratilgan mablag‘lar qatoridagi mablag'lar aks ettiriladi.
**Ushbu qatorda mazkur ma’lumotning 2-ilovasidagi ajratilgan mablag‘lar ustunining jami qatoridagi mablag‘lar aks ettiriladi.
Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi mablag‘larini shakllantirilishi yuzasidan
MA’LUMOT
Qamashi tumani 01.01.2024 yil holatiga
Fugqarolar tashabbusi jamg‘armasiga Fuqarolar'
yo‘naltirilishi lozim bo‘lagan mablag‘lar tashabbusi
Ne Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi mablag‘larini jamg‘armasiga Farai|Tzoh
B shakllantirish manbalari haqiqatda q
1-chorak | 2-chorak | 3-chorak |4-chorak| o‘tkazilgan
mablag‘lar
1 Tuman byl'ld]e'tmn.lg t'asdlq'langgn umumiy xaraj‘atlarmlng 5 7657 000 0 7657 000 0 15 314 000 0
foiz qismi miqdorida ajratilgan mablag‘lar
O‘zbekiston Respubhkas1 Premdent?mng 2023-yil 10- 0 10 100 000 0 0 10 100 000
apreldagi PQ-117-son qaroriga asosan
3 Tuman byudj.etmlr‘lg qo sh;mcha manbaala‘rmmg 30 foizi 2530000 | 963000 | 783 400 0 4326 400 0
miqdorida ajratiladigan mablag‘lar




e-qaror.gov.uz

VI-68-13-4-58-K/24

3,1 Erkin qoldiq mablag‘lari 2 580 000 0 0 2 580 000
Daromadlarning hisobot chorak yakunlari
3,2 bo‘yicha aniqlangan prognozdan oshirib 0 963 000 | 783400 1746 400
bajarilgan qismi
Shu jumladan Davlat daromadiga o‘tkazilgan mol-
33 mulkni realizatsiya qilishdan tushgan 0 0 0 0
tushumlar
Elektron savdo maydonchasida er
3,4 uchastkalariga bo‘lgan huquqlarni 0 0 0 0
sotishdan tushgan mablag‘lar
X Jami ajratilgan mablag‘lar 10237 000 | 11 063 000 | 8 440 400 29 740 400




e-qaror.gov.uz

VI-68-13-4-58-K/24

Xalq deputatlari Qamashi tuman Kengashining
2024-yil 10-fevraldagi
VI-68-13-4-58-K/24-son qaroriga

2-ilova
Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltiriladigan mablag‘lar yuzasidan
MA’LUMOT
Ne  |Tadbirning xos |Jami Tadbirning qisqacha mazmuni Tadbirning moliyalashtirilishi (ming so'm)
raqami(ID) to‘plangan . (sohasi) Tadbirning moliyalashtirish Tadbirning |Tadbirni Ajratil-gan |Bajarilgan  |Qoldiq
ovozlar soni uchun ochilgan hisobragam fuqaro amalga mablag‘lar |ishlar uchun |mablag‘lar
tomonidan oshirish to‘lab
kiritilgan giymati* berilgan
dastlabki mablag‘lar
giymati
1 2022-yilda g'olib takliflarning 2023-yilda amalga oshirilgan ishlari to'g'risida 11 000 000 10 833 100 7014 370 6 801 630 212 740
2023-yilda 1-mavsumda g'olib takliflarning amalga oshirilgan ishlari to'g'risida
1 (0014269005 9917 Sohibkor MFY Paxtaobod Qamashi [401722860102207045204118002 |1 200 000 1079 301 1200000 |1126321 73 679
yo'lini bog'lab turuvchi sohibkor
MFY hududidan o'tgan qismi
foydalanishga yarogsiz ahvolga kelib
qolganligi sababli ushbu yo'lni asfalt
qilish
2 10010821005 8366 Qushtamg‘ali qishlog‘ini axolisi 401722860102207045204118003 (1 200 000 1 090 885 1200000 |1 138707 61293
uchun maktab va bozorlarga borishi
ancha vagqtlardan beri muammo
keltirayotgani sababli ham aholini
ko‘plab murojatlariga ko‘ra 2.5 km
yo‘Ini asfaltlashtirish ishlarni olib
borilishi
3 100149831005 7491 4P87 Yo‘lidan Jonbuz MFY 95 401722860102207045204118004 (1 200 000 1093 260 1200000 |1 141717 58 283
maktab yo‘li bo‘ylab Guliston OSHP
Yo‘ligacha bo‘lgan 2.5 kilometr
Ichki yo‘llarni Asfaltlash.




e-qaror.gov.uz

VI-68-13-4-58-K/24

4

0013059005

7217

Oynakul MFY dagi 18 maktab
oldidagi yulni 2km asfalt kilish

401722860102207045204118005

1200 000

1093 140

1200 000

1134333

65 668

00135063005

6884

Qamashi tumani G'ishtli MFY
Mang'it gishlog'idagi ichki yullarini
tamirlash magsadida 2200 metr yulni
beton qoplash yoki asfalt qilish kerak

401722860102207045204118006

1200 000

1093 260

1200 000

1 141 650

58 350

00118212005

6425

Rabod MFYda joylashgan
qishloglarning ichki yo‘llari abgor
xolga kelib qolgan. 1, km ichki
yo‘llarni ta’mirlash va tiklash hamda
1,6 km yo‘lga yangidan asfalt
yetqizish ishlarinini amalga oshirish
kerak. Rabod MFY hududida 10
minga yaqin axoli yashaydi. Aholiga
qo‘laylik yaratish magsadida ushbu
loyihaning amalga oshirish zarurati
tug‘ilmoqda.

401722860102207045204118007

1200 000

1091 901

1200 000

1133477

66 523

00137838005

5165

Qorasuv MFY ichki yo‘llarini
tamirlash kerak.

401722860102207045203118003

1200 000

1090 204

1200 000

1138 569

61431

00135008005

5138

Badaxshonning asosiy yo‘lga
o‘quvchilarning maktabga kelish va
ketish 2 km uchun piyodalar
yo‘lakchasi bilan taminlashdan iborat.

401722860102207065200084001

1200 000

1151172

1200 000

1140 391

59 610

0010774005

5110

Mayda MFY Mayda qishlog‘idan
boshlanib Qoratepa MFY xizmat
uyigacha 2 kilometr yullarini asfalt
qilish

401722860102207045204118008

1200 000

1093 250

1200 000

1 141 707

58293

10

0017521005

5057

Balanchayla Mahallasi Chambil
qishlog'ini bog'lavchi 2400 metr
masofasiga asfalt qoplamasi
yotqizish.

401722860102207045204118009

1200 000

1093 144

1200 000

1130352

69 649

11

00113274005

4867

Qamashi tuman tibbiyot birlashmasi
moddiy texnik bazasini rivojlantirish
uchun zamonaviy tibbiy
apparaturalar olish va jixozlash

401722860102207073101054002

1200 000

1200 000

953 760

246 240

12

0019212005

4252

Qiziltepa MFY hududidagi 5-maktab
va 9-MTM kesishmasidagi yo‘Ini
asfalt qilish

401722860102207045205118001

1200 000

1091 857

1200 000

1135852

64 148

13

0017364005

4049

Qamashi tuman Quyi Yangi MFY
ichki yo'llarini asfalt qilish

401722860102207045204118010

1200 000

1088915

1200 000

1137231

62 769




e-qaror.gov.uz

VI-68-13-4-58-K/24

14

00114369005

3772

Bizning Ograbod mfy Qishlog’imiz
yo’llari judayam abgor holda. Qishloq
aholisiga shahar va tumanlar
markazlariga borish uchun va tez
tibbiy yordam avtomobillari kelishi
bizga kelishi judayam qiyinchilik
tug’dirmoqda. Biz yurtboshimiz
tasdiqlagan Openbudgetga loyiha
kiritib yutib chigmoqgchimiz bu
loyihamizni gabul qilshingizni barcha
qishloq aholisi so’rab qolamiz.

401722860102207045204118011

1200 000

1092 633

1200 000

1124798

75202

15

0012886005

2869

Qamashi tuman tibbiyot
birlashmasiga qarashli QABUL
EMERGENCY DEPARTMENT
bo'limini ta'mirlash va jixozlash,
hamda bemorlar uchun zamonaviy
lift o'rnatish.

401722860102207073102054005

782 000

645 034

782 000

623 699

158 301

401722860102207073102054004

418 000

418 000

383 566

34434

16

00129207005

2428

Elobod MFY hududidagi 46-
umumta’lim maktabi hovlisida mini
futbol maydoni qurish

401722860102207092100072001

400 000

380372

400 000

380 665

19 335

17

00112501005

2418

Qo'shkapa MFY Zebiniso ko'chasini
asfalt qilish

401722860102207045204118012

1 000 000

902 810

1 000 000

940 758

59242

18

00122177005

2404

Gulshan MFY Gulshan qishlog'i ichki
yo'lini asfalt qilish

401722860102207045204118013

1200 000

1090 443

1200 000

1134867

65 133

19

00126217005

2208

Navoiy MFY Xunarmand kuchasida
yogingarchilik payti yigilgan suv
xech kaerga chikib ketishni iloj yuk ,
natijada axoli xonadonlariga , piyoda
yulaklari , avtomobil yullarini suv
bosib axoliga xavf tugdirayapdi . 600
metr uzunlikda arik kazib kelayotgan
selni eski zovurga yunaltirish kerak .

401722860102207062902084001

300 000

335323

300 000

298 551

1 449

20

00149203005

2204

Qovun bozor chorrahasidan
ajratilgan mablag' doirasida G'ishtli
qishlog'igacha bo'lgan yo'lni asfalt
qilish

401722860102207045204118014

1200 000

1090491,738

1200 000

1138 949

61 051

2023

-yilda 1-mavsum j

ami

22100 000

18 687 395

22100 000

20619919

1 480 082

03169471005

12408

Qamashi tuman Gulshan MFY
Uchtepa qishlog'ini 3000 metir joyini
asfalt qilish .Bolalar va kattalar uchun
qatnov sifatini yaxshilash maqsadida

401722860102207045204118015

1320 000

1307 907

1320 000

446 861

873 139




e-qaror.gov.uz

VI-68-13-4-58-K/24

2

03166735005

17210

Mayda MFY Kattado‘sberdi
qishlog‘idan Qoratepa MFY Past
shakar gishlog‘igacha 2.500 metr
yo'llarni asfalt qilish

401722860102207045204118016

1320 000

1303 517

1 320 000

1303 517

16 483

03167760005

16166

Qoratepa MFY ga qarashli Past shakar
va Mayda MFYga qarashli
Kattado‘stberdi gishloglarining 3 km
ichki yo‘llariga eni 5 metr bo‘lgan
davlat standarti bo‘yicha asfalt
goplamasi yotqizish. Yo‘l Qoratepa
MFY va Chiroqchi tumanini
bog‘lovchi asosiy yo‘l hisoblanadi.

401722860102207045204118017

1 320 000

1 305 150

1320 000

1182425

137 575

031279142005

16917

Azlartepa Mfy Qurilish qishlog‘idan
Achchiq qishlog‘iga boradigan 3
kilometr yo'lni asfaltlash

401722860102207045204118018

1 320 000

1315210

1 320 000

1315210

4791

03169287005

17083

Azlartepa MFY Dashtazlartepa
qishlog'idan Mayda qishlog'igacha
bo‘lgan 3 kilometr yo‘lga asfalt
yotqizib yo‘Ini ta'mirlash uchun

401722860102207045204118019

1320 000

1314 668

1320 000

1314 668

5332

03166486005

16952

Oynakul MFY ichki yo'llarini asfalt
qilish

401722860102207045204118020

1 320 000

1307923

1320 000

446 866

873 134

03170559005

16696

Istigbol MFY Katta kuba
qishlog‘idagi ko'prikdan boshlab
M39 borish yo'lini asfalt qilish

401722860102207045204118021

1320 000

1314 686

1320 000

820 077

499 923

03166352005

11757

Istigbol MFY Katta kuba qishlog‘i
Obod manzil ko‘chasini 2 kilometr
yo‘Ini asfaltlashtirish

401722860102207045204118022

1320 000

1311173

1 320 000

1311101

8899

2023-yilda 2-mavsum jami

10 560 000

10 480 233

10 560 000

8140 725

2419 275

Jami

43 660 000

40 000 728

39674 370

35562 274

4112 096




